293
R$ 439,80

R$ 6,98PRÓPRIABLC.294 R$ 523,50

^ 7 R$ 330,00

UNO.296

R$ 395.175,41Valor total do lote

Santa Luzia - Bahia, 21 de março de 2025.

Endereço: Rua Osvaldino Pereira Lima, 101, Centro, Santa Luzia -BA; CEP.: 45.865.000

VALOR TOTAL: R$ 395.175/41 (trezentos e noventa e cinco mil cento e setenta e cinco reais e 
quarenta e um centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.269.634/0001-96

60:

297

R$ 441,00
289

37

PRÓPRIA

284

280

281

R$ 551,25
■

» R$ 330,00

R$ 441,00

Fillip
R$ 551,25

.R$551,25

PRÓPRIA

PRÓPRIA

[...]

Rua Osvaldino Pereira Lima, 1Ó í, Centro, Santa Luzia - BA; CEP.: 45.865.000

È
tfl-. •

IhBMsiiii

2.1. 0 prazo de vigência deste Termo de Contrato é até o dia 31 de dezembro de 2024, contados do dia 12 
de janeiro de 2024.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 395.175,41 (trezentos e noventa e cinco mil 
cento e setenta e cinco reais e quarenta e um centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

010/2025.PROCESSO N° 070/2025 - SRP, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E DE 
COMUNICAÇÃO VISUAL. Esta Apólice é emitida de acordo com as condições da Circular Susep 662/22.

MUNICÍPIO DE ARATACA 
JOAO GONCALVES DE QUEIROZ S/N 
45695000 CIDADE: ARATACA

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA: R$ 32.455,00 • trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais 
MODALIDADE: LICITANTE
O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função 
do pagamento de indenização  

29.145.791/0001-20
CENTRO 
UF: BA

http://www.susep.gov.br
http://www.susep.gov.br/menu/servicos-ao-cidadao/sistema-de-consulta-publica-de-produtos